





Zawiercie, dnia 12.10.2020 r.
· 



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/50/1/2020 – Dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb  Szpitala Powiatowego w Zawierciu.


I. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
[bookmark: _GoBack]

Pytanie 1 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego
W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający wymaga: „Wymagania dla systemu operacyjnego: 
Preinstalowany fabrycznie na dysku twardym system operacyjny w polskiej wersji językowej 
Microsoft Windows 10 Professional 64-bit PL lub równoważny (licencja niewymagająca 
wpisywania klucza rejestracyjnego ani rejestracji telefonicznej czy przez Internet - system 
zarejestrowany wstępnie przez producenta).” Informujemy, że po zmianie zasad licencjonowania wprowadzonych przez Microsoft, obecnie każdy system operacyjny tego producenta wymaga rejestracji/aktywacji przez użytkownika. Jeśli 
komputer podłączony jest do internetu, odbywa się to automatycznie. Jeśli nie, to trzeba dokonać aktywacji telefonicznej. Jest to zabezpieczenie producenta systemu operacyjnego, tj. firmy Microsoft przed wprowadzaniem na rynek pirackich wersji systemu operacyjnego. Wg naszej wiedzy każda wersja systemu operacyjnego Windows posiada taką cechę. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający dopuści komputer, który będzie posiadał preinstalowany fabrycznie na dysku twardym system operacyjny w polskiej wersji językowej Microsoft Windows 10 Professional 64-bit PL z opcją automatycznej 
rejestracji/aktywacji przez internet lub telefonicznie przy braku dostępu do internetu? Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego
W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający wymaga: „Możliwość, bez uruchamiania systemu 
operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, podłączonych do niego urządzeń 
zewnętrznych,  ustawienia hasła na poziomie systemu, administratora oraz dysku twardego oraz możliwość ustawienia następujących zależności pomiędzy nimi: brak możliwości zmiany hasła pozwalającego na uruchomienie systemu bez podania hasła administratora.” Powyższe wymagania nie są możliwe do spełnienia w przypadku zaoferowania dysków typu NVMe, na których nie da się ustawić hasła, ponieważ pracuje on na magistrali PCIe. Gdyby była taka możliwość, to blokowalibyśmy całą magistralę PCIe i wszystkie urządzenia na niej pracujące. Wymagane hasło można ustawić dla dysków SATA 2,5". Dysk typu NVMe posiada lepsze parametry od dysku typu SATA 2,5". W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający dopuści komputer, który będzie posiadał dysk NVMe bez możliwości ustawienia hasła na poziomie dysku twardego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.








II.	Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania zmienia termin składania i otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu przetargowym.

Było: Termin składania i otwarcia ofert – 13.10.2020 r. godz. 10:00 / 11:00
Winno być:  	Termin składania i otwarcia ofert – 15.10.2020 r. godz. 10:00 / 11:00
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





